МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА»

ЧАПЛЫГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

« U » 20 Н - : № 3 /1 /7

Об утверждении инструкции
по пожарной безопасности

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994г. №69-ФЗ
пожарной безопасности» (с изменениями на 22 декабря 2020г.), с требование
Правил противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденг
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 20^
№ 1479 и с целью создания необходимых условий для обеспечения пожар!
безопасности в учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Инструкцию ответственного за пожарную
безопасность согласно Приложения №1 к настоящему Приказу.

2. Ответственному за пожарную безопасность методисту Казанцеву В.В.
2.1. Ознакомить всех работников организации с требованиями Инструкции за
пожарную безопасности под роспись.
2.2. Осуществлять контроль за соблюдением работниками правил пожарной
безопасности и Инструкции ответственного за пожарную безопасность.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора- Рыжкову Л.Ю.

Директор МБУ ДО «ДЮСШ» Цыганов Г.В.

Приложеь.
к приказу директора МБУ ДО ДК.

от « U  » 0 (_______ 20 JS

Перечень инструкций по пожарной безопасности в МБУ ДО ДЮСШ

№ Код инструкции Название инструкции

инструкции по пожарной безопасности

1. ДИ-001-2021 Инструкция ответственного за пожарную
безопасность.

*
J

V

приказом о т / / .  /9/■ X t f / / Ш / Ц ] ознакомлены:

A  jxicoSa л  ;l\ (fr f t f t c '/ f t a /  /
{ f t  f t  r n  o9?<xut 4 f t  ft/. f t  \f t  -  // c y  ft i/ ft

/ J9

. t ftfttr c'&ft e ft  /  If  or. / e f t
\u

/2#ft ft?-// ftft Sft ft Y f t e f t f t/ - /* у—
. /оЫ ЛЛб^Я /̂/</*> , {ftft f t  ? S ftO ftY

ш
] 0 . ^

  -------
п .  Ж и х р р с Ь а  W--V4

12. ^ е с ш 'л '& х  1 - 2 . sf~ О'

- f to f  jLo jbt

il. Of. 2.021

f t . o l S L o Z f

i3. <5? f t  .O/.QOlLf

14. ^ ?Х Ш > ^  A- f t  M
П

U
jJJJL If 0  /.

15. ^ A ' TprDClJULVHsfl & ' H  j j - j /

16..

12..

18.

f t  f t  A

O t f t / j  f t

f t / f t f t  f t f t

1 9 . - r  f t * .

20 . f̂ t
f t f tv' <-7

/( . OV .. ‘̂ 6 -  £U

/> ^  ^  «г/

f / D /  Л >  f t

/ С о / г 0  ? / ■ ,

' f t

21. f t y c l i u i l i Q

22 .

..-A2 г-

f t . O f  e /  v ,

✓v: r y ,  '«? /

//; 6'/ , A cyV

23.